○○年度 一般（競争）入札参加資格審査申請書変更届 （ 建設工事 、 測量・コンサル 、 物品・役務 ）

    ○○年 ○月 ○○日

筑西市長            様

受付番号・業者コード

住        所  〒○○○－○○○○

             茨城県筑西市○○○○ ○○○○番地

商 号 又 は 名 称   株式会社○○○○

代 表 者 氏 名   代表取締役 筑西 ○○  ㊞

下記のとおり変更があったので届出をします。

記

 １ 変更内容

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後 変 更 年 月 日

・代表者の変更

・受任者の変更

・使用印鑑の変更

・下館 ○○

・○○ 太郎

  古

・筑西 ○○

・○○ 二郎

   新

・○年○月○○日（実際の変更日）

・○年○月○○日

・○年○月○○日

 ２ 変更事項に係る添付書類名

   （１） 商号登記簿謄本の写し（商号又は名称、代表者、本店所在地に変更があった場合）

   （２） その他（必要に応じて；書類名（                  ））

受付番号・業者コードは

未記入

注意
【変更内容の適用】

筑西市が変更届を受理した日から

委   任   状

  ○○年 ○月○○日

筑西市長            様

                委任者

                住    所 茨城県筑西市○○○○ ○○○○番地

                商号又は名称 株式会社○○○○

                代表者職氏名 代表取締役 筑西 ○○   ㊞

電 話 番 号   ０２９６－２４－○○○○

私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

１ 受任者

住    所  〒○○○－○○○○ 茨城県筑西市○○ ○○番地

  商号又は名称   株式会社○○○○ ○○営業所

  代表者職氏名   所長 ○○ 二郎                 ㊞

電 話 番 号   ０２９６－○○－○○○○ 新

２ 委任事項

   （１）入札書及び見積書の提出

   （２）契約の締結及び物品の納入

   （３）代金の請求及び受領

   （４）上記の各項を行うに必要な事項

３ 委任期間

       ○○年 ○月 ○○日 から      ○○年 ５月 ３１日 まで

委任期間

 開始：変更届提出日

 終了：入札参加資格有効期間の末日